定<杭州三耐环保科技股份有限公司募集资金管理制度>》、《关于修改〈杭州三耐环保科技股

份有限公司公司章程〉》、《关于提议召开公司 2020 年第五次临时股东大会》、《关于杭州三耐

环保科技股份有限公司定向发行说明书》、《关于签署附生效条件的〈杭州三耐环保科技股份

有限公司认购协议〉》和《关于公司现有在册股东不享有本次定向发行优先认购权》的议案；

2020 年 9月 28 日，公司在全国中小企业转让系统官网披露了《第二届监事会第九次会

杭州三耐环保科技股份有限公司股票定向发行情况报告书 公告编号：2020-055

议决议公告》，审议通过了《关于设立募集资金专项账户及签署三方监管协议》、《关

于制定<杭州三耐环保科技股份有限公司募集资金管理制度>》、《关于杭州三耐环保科技

股份有限公司定向发行说明书》、《关于签署附生效条件的〈杭州三耐环保科技股

份有限公司认购协议〉》的议案；

2020 年 9月 30 日，公司在全国中小企业转让系统官网披露了《第二届董事会第十七次

会议决议公告》，审议通过了《关于提请股东大会授权董事会全权办理本次股票发行相关事

宜》的议案；

2020 年 10 月 12 日，公司在全国中小企业转让系统官网披露了《股票定向发行说明书

（修订版）》和《股票定向发行说明书的修订说明公告》；

2020 年 10 月 19 日，公司在全国中小企业转让系统官网披露了《2020 年第五次临时股

东大会决议公告》，审议通过了《关于制定<杭州三耐环保科技股份有限公司募集资金管理制

度》、《关于修改〈杭州三耐环保科技股份有限公司公司章程〉》、《关于杭州三耐环保科技股

份有限公司定向发行说明书》、《关于签署附生效条件的〈杭州三耐环保科技股份有限公司认

购协议〉》、《关于公司现有在册股东不享有本次定向发行优先认购权》、《关于提请股东大会

授权董事会全权办理本次股票发行相关事宜》的议案；

2020 年 10 月 23 日，公司在全国中小企业转让系统官网披露了《关于收到全国中小企

业转让系统有限责任公司定向发行受理通知书的公告》；

2020 年 10 月 28 日，公司在全国中小企业转让系统官网披露了《关于收到全国中小企

业股份转让系统有限责任公司股票定向发行无异议函的公告》；

2020年 11月 2日，公司在全国中小企业转让系统官网披露了《股票定向发行认购公告》；

2020 年 11 月 10 日，公司在全国中小企业转让系统官网披露了《股票定向发行认购结

果公告。

二、发行前后相关情况对比

（一）发行前后前十名股东持股数量、持股比例及股票限售等比较情况

1. 本次发行前，前十名股东持股数量、持股比例及股票限售情况

序号 股东姓名 持股数量（股） 持股比例（%） 限售股数（股）

1 林建平 20,000,000 90.91% 15,000,000

2

杭州建硕投资管

理合伙企业（有限

合伙）

2,000,000 9.09% 0

合计 22,000,000 100% 15,000,000

2. 本次发行后，前十名股东持股数量、持股比例及股票限售情况

序号 股东姓名 持股数量（股） 持股比例（%） 限售股数（股）

1 林建平 20,000,000 82.6446% 15,000,000

2

杭州建硕投资管

理合伙企业（有限

合伙）

2,000,000 8.2645% 0

3 姜玉玲 2,200,000 9.0909% 1,650,000

合计 24,200,000 100.0000% 16,650,000

杭州三耐环保科技股份有限公司股票定向发行情况报告书 公告编号：2020-055

（二）本次发行前后股本结构、股东人数、资产结构、业务结构、公司控制权以及董事、

监事、高级管理人员及核心员工持股的变动情况

1. 本次股票发行前后的股本结构：

股份性质
发行前 发行后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 比例（%）

无限售条件

的股份

1、控股股东、实际控

制人

5,000,000 22.73% 5,550,000 22.93%

2、董事、监事及高级

管理人员

0 0% 0 0%

3、核心员工 0 0% 0 0%

4、其它 2,000,000 9.09% 2,000,000 8.27%

无限售条件的股份合

计

7,000,000 31.82% 7,550,000 31.20%

有限售条件

的股份

1、控股股东、实际控

制人

15,000,000 68.18% 16,650,000 68.80%

2、董事、监事及高级

管理人员

0 0% 0 0%

3、核心员工 0 0% 0 0%

4、其它 0 0% 0 0%

有限售条件的股份合

计

15,000,000 68.18% 16,650,000 68.80%

总股本 22,000,000 100.00% 24,200,000 100.00%

注：公司实际控制人所持股份不同时统计在“董事、监事及高级管理人员”中。

2. 股东人数变动情况

发行前公司股东人数为2人；本次股票发行新增股东1人，发行完成后，公司股东人数为

3人。

3. 资产结构变动情况

本次定向发行后，公司货币资金增加 1,012 万元，总资产增加 1,012 万元，股本增加

220 万元，归属于挂牌公司股东净资产增加 1,012 万元，本次定向发行后，公司注册资本增

加，流动资金得到补充，公司总资产、净资产规模有所增加，资产负债率有所下降，公司抗

风险能力增强。

4. 业务结构变动情况

本次发行后，公司业务结构将不会发生重大变化。

公司业务主要为乙烯基树脂整体浇铸电解槽及成套电解系统、低浓度二氧化硫及氮氧化

物废气处理系统等大型环保装备研发、制造、销售。本次股票发行募集资金的用途为补充公

司流动资金（支付供应商款项、办理供应商票据保证金和兑付到期供应商票据），以缓解营

杭州三耐环保科技股份有限公司股票定向发行情况报告书 公告编号：2020-055

运资金压力，增强公司整体盈利能力和抗风险能力，提高公司的综合竞争力，实现企业的可

持续发展。

综上，公司业务结构将不会发生重大变化。

5. 公司控制权变动情况

本次发行不构成挂牌公司收购。

本次发行后，公司实际控制人仍然为林建平、姜玉玲夫妇，实际控制人没有发生变化。